※登録番号

	（
	－　　　　　　　）

白鷹町蚕桑紬パーク屋内運動場

登録団体代表者等変更届
[bookmark: _GoBack]
令和　　　年　　　月　　　日
白鷹町教育委員会　殿

団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者電話　　　　  （　　　）

下記のとおり、令和　 　年　 　月　 　日付で登録内容を変更するため、届け出ます。

記

該当する事項を記入してください。

	新
	旧

	団体名

	代表者の住所

	代表者の氏名

	代表者の電話

１．変更のある場合のみ提出してください。
２．変更届提出日現在の代表者名で届け出てください。